ПРОЕКТ

Российская Федерация

Новгородская область Холмский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОГОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  00.00.2020    № 00

д. Тогодь
О внесении изменений в местные
нормативы градостроительного проектирования

Тогодского сельского поселения

В соответствии со ст. 29.4. Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Совет депутатов Тогодского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в местные нормативы градостроительного проектирования Тогодского сельского поселения, утвержденные решением Совета депутатов Тогодского сельского поселения от 17.02.2015 № 208.
2.
Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Тогодской официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Тогодского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава
сельского поселения
	Г.И. Хаббо

Проект внесения изменений в местные нормативы градостроительного проектирования
Тогодского сельского поселения, утвержденные решением Совета депутатов Тогодского сельского поселения от 17.02.2015 № 208
Расчетные показатели для объектов велотранспортной инфраструктуры

Для Тогодского сельского поселения устанавливаются следующие расчетные показатели минимально допустимого уровня обеспеченности объектами велотранспортной инфраструктуры территории поселения и расчетных показателей максимально допустимого уровня территориальной доступности таких объектов для населения поселения

	Наименование одного или нескольких видов объектов местного значения поселения
	Расчетные показатели минимально допустимого уровня обеспеченности объектами
	Расчетные показатели максимально допустимого уровня территориальной доступности объектов
	Территория применения расчетных показателей

	Велосипедные дорожки,

велополосы
	0,16 км на км.кв. в застроенной, планируемой к застройке территории
	Не устанавливаются
	Территория населенных пунктов муниципального образования

	Велосипедные парковки
	-6 парковочных мест для велосипедов на 100 м.кв. площади торгового центра;

-30 парковочных мест для велосипедистов на 100 учащихся образовательного учреждения;

-20 парковочных мест для велосипедов на 100 посетителей объектов культуры, спорта и здравоохранения;

-наличие мест постоянного хранения в количестве не менее 0,8 места на каждое домохозяйство (квартиру) при проектировании нового жилого дома.
	Не устанавливается
	Территория населенных пунктов муниципального образования